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[Socialministeren.] 
10. februar 1956, været opmærksom på, at 
der her kan være et problem, idet det ærede 
medlem hr. Frode Jakobsen har henvendt 
sig til mig om spørgsmålet; de overvejelser, 
som altså allerede var i gang, vil nu blive 
fremskyndet yderligere efter henvendelsen 
fra 홢Kammeraternes Hjælpefond". 

Jeg kan altså svare det ærede medlem 
hr. Fuglsang, at spørgsmålet overvejes, men 
jeg kan ikke på dette tidspunkt udtale mig 
om, hvordan overvejelserne vil ende. Jeg skal 
derfor blot bemærke, at hvis en under- 
søgelse 홢 der, som jeg sagde, allerede er 
sat i gang 홢 viser, at der på dette punkt er 
noget, som efter en saglig bedømmelse 
trænger til at rettes, vil jeg være medvir- 
kende til at gøre det, og jeg håber, at spørgs- 
målet kan løses på en forsvarlig og tilfreds- 
stillende måde. 

Hermed sluttede spørgsmålet. 

Formanden: Det sidste spørgsmål i dag, 
der er stillet til ministeren for handel, indu- 
stri og søfart, skal jeg lade udgå på grund af 
ministerens sygdom. 

Spørgetiden var dermed til ende. 

Den følgende sag på dagsordenen var: 

Tredie behandling af forslag til lov om 
folketingsvalg på Fcerøerne. 

(Anden behandling findes i tidenden sp. 
3390). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

Lovforslaget 
vedtoges enstemmigt med 116 stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive til- 
stillet statsministeren. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Tredie behandling af forslag til lov 0111r 
ændring i lov om midler til bekæmpelse af 
plantesygdomme, ukrudt og visse skadedyr. 

(Anden behandling findes i tidenden sp.. 
3082, udvalgets tillægsbetænkning i tillæg B.. 
sp. 299). 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Udvalgets ordfører (Chr. Thomsen): Siden- 
anden behandling har udvalget modtaget 
en deputation af fabrikanter, som overfor 
udvalget motiverede deres ønske om, at  
loven optages til revision på nuværende 
tidspunkt. Efter et samråd med landbrugs- 
ministeren vedtog udvalget at fastholde sin. 
stilling: at der ikke er indhøstet tilstrække- 
lige erfaringer til at foretage en revision nu. 

Udvalget indstiller herefter, at lovfor- 
slaget vedtages i den form, det fik ved anden, 
behandling. 

Karlskov Jensen: Jeg nævnte ved anden- 
behandling af dette lovforslag, at vi da lige 
havde modtaget en henvendelse fra Gros- 
serer-Societetet, som principielt ønskede, at, 
loven skulle optages til revision nu, således 
som det var forudsat, da den blev vedtaget 
for to år siden; forsåvidt dette ikke kunn& 
imødekommes, ønskede de fabrikanter,, 
som arbejder med plantebeskyttelsesmidler, 
gerne, at der foretoges en ændring med 
hensyn til lovens administration, idet der 
var skabt visse vanskeligheder for omsæt- 
ningen af råvarer, omsætningen af koncen- 
trater. 

Vi har, som den ærede ordfører for ud- 
valget før sagde, nu modtaget en deputation 
fra disse kredse, repræsenterende såvel 
fabrikanter af plantebeskyttelsesmidler som 
Industrirådet. Denne deputation anførte,, 
at loven administreres på en sådan måde,. 
at en række råvarer, koncentrater og halv- 
fabrikata omfattes af anmeldelsespligt m. v. 
Man nævnte i denne forbindelse visse cyan- 
forbindelser, som kun undtagelsesvis be- 
nyttes til plantebeskyttelsesmidler, men. 
derimod finder udstrakt anvendelse i den- 


